

DTM Herning Holding ApS
Bygvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 33 24 25 81

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018

Teksin Güler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DTM Herning Holding ApS Bygvænget 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 24 25 81 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teksin Güler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 58 7400 Herning
Dattervirksomhed	D. Güler Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 967 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.150
Bruttoresultat	-5.000	-5.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	981.274	119.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.772	49.521
Øvrige finansielle omkostninger	-68.306	-58.007
Resultat før skat	964.740	105.781
1 Skat af årets resultat	2.530	2.926
Årets resultat	967.270	108.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	981.274	119.417
Disponeret fra overført resultat	-14.004	-10.710
Disponeret i alt	967.270	108.707

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.838.384</u>	<u>2.857.110</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.838.384</u>	<u>2.857.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.838.384</u>	<u>2.857.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.875.132	2.715.116
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.926</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.875.132</u>	<u>2.718.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>445</u>	<u>445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.875.577</u>	<u>2.718.487</u>
	Aktiver i alt	<u>6.713.961</u>	<u>5.575.597</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.338.384	2.357.110
5	Overført resultat	-433.291	-419.288
	Egenkapital i alt	<u>3.405.093</u>	<u>2.437.822</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	102.504	0
6	Anden gæld	<u>3.206.364</u>	<u>3.137.775</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.308.868</u>	<u>3.137.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.308.868</u>	<u>3.137.775</u>
	Passiver i alt	<u>6.713.961</u>	<u>5.575.597</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.530	-2.926		
	-2.530	-2.926		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000		
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	2.357.110	2.237.693		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	981.274	119.417		
Opskrivninger 31. december 2017	3.338.384	2.357.110		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.838.384	2.857.110		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DTM Herning Holding ApS
D. Güler Ejendomme ApS, Herning	100 %	3.838.384	981.274	3.838.384
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		500.000	500.000	
		500.000	500.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		2.357.110	2.237.693	
Resultatandel		981.274	119.417	
		3.338.384	2.357.110	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-419.287	-408.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.004</u>	<u>-10.710</u>
	<u>-433.291</u>	<u>-419.288</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.195 t.kr. (2016: 3.132 t.kr.)

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 205 t.kr.